

Prefeitura Municipal de Leme

ATA DE SESSÃO

Pregão (Setor público) - Edital nº 054/2025 - Processo nº 165/2025

Ao(s) 23 dia(s) do mês de Junho do ano de 2025, no endereço eletrônico www.bbmnet.com.br | www.bbmnet.com.br (acesso licitações públicas), nos termos da convocação do Aviso e Edital de licitação supra mencionado, reuniram-se o Pregoeiro / Agente de contratação, Sr(a). Christian Claudio Alves do(a) Prefeitura Municipal de Leme, inscrito no CNPJ sob o nº 46.362.661/0001-68, para proceder a sessão pública de Pregão (Setor público) com o objetivo de Registro de Preços de Serviços, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório / edital. As informações relacionadas a Sessão Pública do(a) Pregão (Setor público), após o seu encerramento, são as seguintes:

Ata gerada as 3:21:22 PM do dia 4 de Julho de 2025

PARTICIPANTES:

Nome / Razão social e Documento do Licitante (em ordem alfabética)

100 SPORTS LTDA	29.761.115/0001-80
Dopp & Dopp Transportes de Carga, Comercio e Serviços	41.778.281/0001-95
G.F.CONFECCOES LTDA	15.534.841/0001-56
INDÚSTRIA DE BOLAS TITÃ LTDA	17.952.607/0001-74
LAGUNA ESPORTE LTDA	52.307.066/0001-22
LCA IND. E COMERCIO DE CORDAS E REDES ESPORTIVAS LTDA	46.615.867/0001-52
MYR COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA	46.449.285/0001-43
PARANA INDUSTRIA E COMERCIO DE REDES E CORDAS LTDA	05.700.700/0001-02
PLAY FAIR CONFECÇOES LTDA	02.812.564/0001-54
RODRIGO TOLOSA RICO EPP	00.868.882/0001-01
Sport Bola Branca Ltda	54.851.720/0001-90
SR REPRESENTACOES E COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	19.448.062/0001-99
T. D. COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	36.188.164/0001-31

LOTE 1 - Fracassado

Motivo:

Considerando que não há mais licitantes classificadas, declaro lote fracassado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: BOLA DE VOLEI

Quantidade: 234	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
-----------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 2 - Objeto: BOLA DE VOLEI D PRAIA

Quantidade: 20	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
----------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 3 - Objeto: BOLA DE FUTSAL

Quantidade: 84	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
----------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 4 - Objeto: BOLA DE FUTSAL SUB 11

Quantidade: 214	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
-----------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 5 - Objeto: BOLA DE FUTSAL SUB 13

Quantidade: 24	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
----------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 6 - Objeto: BOLA FUTSAL SUB 09

Quantidade: 24	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
----------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 7 - Objeto: BOLA DE FUTEBOL CAMPO

Quantidade: 84	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
----------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 8 - Objeto: BOLA DE CAMPO

Quantidade: 64	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
----------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 9 - Objeto: BOLA DE BASQUETE

Quantidade: 32	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
----------------	-------------------	----------------	-----------------

Item nº 10 - Objeto: BOLA DE BASQUETE MIRIM material de borracha, 73cm circunferência, 7 a 9libras

Quantidade: 210	Preço unitário: -	Valor Final: -	Marca/Modelo: -
-----------------	-------------------	----------------	-----------------

Valor Global (final): R\$ 0,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nenhum participante foi classificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
INDÚSTRIA DE BOLAS TITÃ LTDA	Participante 3	17.952.607/0001-74	R\$ 127.852,96	R\$ 67.449,80	Diversas	Sim
Justificativa						
pelo não atendimento ao edital, notadamente ITEM 01 - Características divergentes: marca proposta não comprova a quantidade de gomo construção em termo bonded, camada interna balance tec e miolo pull/push tech / item 02: construção em termo bonded camada interna balance tec e miolo pull/push tech conforme arquivo em anexo/ encaminhado via e-mail e publicado em sitio oficial						
SR REPRESENTACOES E COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	Participante 8	19.448.062/0001-99	R\$ 125.596,60	R\$ 67.500,00	Diversas	Sim
Justificativa						
Decorrido o prazo sem manifestação, pelo não cumprimento ao edital, conforme observação da página 09						
LAGUNA ESPORTE LTDA	Participante 2	52.307.066/0001-22	R\$ 127.852,96	R\$ 81.390,00	NEDEL	Sim
Justificativa						
Decorrido o prazo sem manifestação, pelo não cumprimento ao edital, conforme observação da página 09						
MYR COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA	Participante 7	46.449.285/0001-43	R\$ 127.852,96	R\$ 98.000,00	Diversas	Sim
Justificativa						
Decorrido o prazo sem manifestação, pelo não cumprimento ao edital, conforme observação da página 09						
100 SPORTS LTDA	Participante 6	29.761.115/0001-80	R\$ 125.344,00	R\$ 125.344,00	Diversas	Sim
Justificativa						
Decorrido o prazo sem manifestação, pelo não cumprimento ao edital, conforme observação da página 09						
Dopp & Dopp Transportes de Carga, Comercio e Serviços	Participante 4	41.778.281/0001-95	R\$ 127.852,96	R\$ 127.852,96	VARIAS	Sim
Justificativa						
Decorrido o prazo sem manifestação, pelo não cumprimento ao edital, conforme observação da página 09						
RODRIGO TOLOSA RICO EPP	Participante 5	00.868.882/0001-01	R\$ 127.852,96	R\$ 127.852,96	Diversas	Sim
Justificativa						
Decorrido o prazo sem manifestação, pelo não cumprimento ao edital, conforme observação da página 09						
Sport Bola Branca Ltda	Participante 1	54.851.720/0001-90	R\$ 274.559,00	R\$ 274.559,00	PENALTY	Sim
Justificativa						
Decorrido o prazo sem manifestação, pelo não cumprimento ao edital, conforme observação da página 09						

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 2 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: REDE DE VOLEI

Quantidade: 12 Preço unitário:R\$ 125,00 Valor Final:R\$ 1.500,00 Marca/Modelo: master

Item nº 2 - Objeto: PAR DE REDE DE FUTSAL

Quantidade: 18 Preço unitário:R\$ 320,00 Valor Final:R\$ 5.760,00 Marca/Modelo: master

Item nº 3 - Objeto: PAR DE REDE FUTEBOL

Quantidade: 18 Preço unitário:R\$ 600,00 Valor Final:R\$ 10.800,00 Marca/Modelo: master

Item nº 4 - Objeto: PAR DE REDE DE FUTEBOL FIO 6

Quantidade: 18 Preço unitário:R\$ 420,00 Valor Final:R\$ 7.560,00 Marca/Modelo: master

Item nº 5 - Objeto: PAR DE REE DE FUTEBOL SOCIETY

Quantidade: 18 Preço unitário:R\$ 465,00 Valor Final:R\$ 8.370,00 Marca/Modelo: master

Valor Global (final):R\$ 33.990,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SR REPRESENTACOES E COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	Participante 9	19.448.062/0001-99	R\$ 54.673,98	R\$ 33.990,00	master	Sim
PARANA INDUSTRIA E COMERCIO DE REDES E CORDAS LTDA	Participante 6	05.700.700/0001-02	R\$ 36.300,00	R\$ 36.000,00	magnum	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	Participante 2	52.307.066/0001-22	R\$ 55.789,86	R\$ 36.050,00	NEDEL	Sim

Sport Bola Branca Ltda	Participante 1	54.851.720/0001-90	R\$ 41.637,60	R\$ 41.637,60	PANGUÉ	Sim
Dopp & Dopp Transportes de Carga, Comercio e Serviços	Participante 3	41.778.281/0001-95	R\$ 55.789,86	R\$ 54.600,00	GISMAR	Sim
100 SPORTS LTDA	Participante 5	29.761.115/0001-80	R\$ 55.668,00	R\$ 55.668,00	golden	Sim
LCA IND. E COMERCIO DE CORDAS E REDES ESPORTIVAS LTDA	Participante 7	46.615.867/0001-52	R\$ 55.758,00	R\$ 55.758,00	AZZURE	Sim
RODRIGO TOLOSA RICO EPP	Participante 4	00.868.882/0001-01	R\$ 55.789,86	R\$ 55.789,86	Diversas	Sim
MYR COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA	Participante 8	46.449.285/0001-43	R\$ 55.789,86	R\$ 55.789,86	MASTER	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 3 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: APITO 2 CAMARAS E SEM PARTES REMOVIVEIS POTENCIA SONORA 115DB.

Quantidade: 32 Preço unitário:R\$ 9,10 Valor Final:R\$ 291,20 Marca/Modelo: hyper

Item nº 2 - Objeto: ESCADA DE AGILIDADE DE 5 METROS 40 X 50 COM 10 DEGRAUS.

Quantidade: 55 Preço unitário:R\$ 43,00 Valor Final:R\$ 2.365,00 Marca/Modelo: morruga

Item nº 3 - Objeto: CONES 26CM COR VERMELHO

Quantidade: 804 Preço unitário:R\$ 3,70 Valor Final:R\$ 2.974,80 Marca/Modelo: impacto

Item nº 4 - Objeto: CONE DE 50CM

Quantidade: 414 Preço unitário:R\$ 12,00 Valor Final:R\$ 4.968,00 Marca/Modelo: impacto

Item nº 5 - Objeto: CHAPEU CHINES

Quantidade: 804	Preço unitário:R\$ 2,17	Valor Final:R\$ 1.744,68	Marca/Modelo: impacto
-----------------	-------------------------	--------------------------	-----------------------

Item nº 6 - Objeto: REGUA DE MEDIÇÃO DE CRESCIMENTO

Quantidade: 6	Preço unitário:R\$ 233,00	Valor Final:R\$ 1.398,00	Marca/Modelo: impacto
---------------	---------------------------	--------------------------	-----------------------

Item nº 7 - Objeto: PAR DE ANTENA PARA VOLEI

Quantidade: 10	Preço unitário:R\$ 117,00	Valor Final:R\$ 1.170,00	Marca/Modelo: master
----------------	---------------------------	--------------------------	----------------------

Item nº 8 - Objeto: PAR DE SUPORTE PARA ANTENA DE VOLEI - INFERIOR

Quantidade: 8	Preço unitário:R\$ 69,00	Valor Final:R\$ 552,00	Marca/Modelo: master
---------------	--------------------------	------------------------	----------------------

Item nº 9 - Objeto: PAR DE SUPORTE PARA ANTENA DE VOLEI - SUPERIOR

Quantidade: 8	Preço unitário:R\$ 69,00	Valor Final:R\$ 552,00	Marca/Modelo: master
---------------	--------------------------	------------------------	----------------------

Item nº 10 - Objeto: BOLSA DE MASAGEM

Quantidade: 6	Preço unitário:R\$ 85,00	Valor Final:R\$ 510,00	Marca/Modelo: hejo
---------------	--------------------------	------------------------	--------------------

Item nº 11 - Objeto: BOLSA PARA 02 JOGOS UNIFORME

Quantidade: 36	Preço unitário:R\$ 77,00	Valor Final:R\$ 2.772,00	Marca/Modelo: magussy
----------------	--------------------------	--------------------------	-----------------------

Item nº 12 - Objeto: BOLSA PARA BOLA

Quantidade: 40	Preço unitário:R\$ 63,00	Valor Final:R\$ 2.520,00	Marca/Modelo: hejo
----------------	--------------------------	--------------------------	--------------------

Item nº 13 - Objeto: FAIXA CAPITAO FUTEBOL

Quantidade: 24	Preço unitário:R\$ 7,70	Valor Final:R\$ 184,80	Marca/Modelo: morruga
----------------	-------------------------	------------------------	-----------------------

Item nº 14 - Objeto: COLCHONETE 100X60X3 CM

Quantidade: 830	Preço unitário:R\$ 43,00	Valor Final:R\$ 35.690,00	Marca/Modelo: proftness
-----------------	--------------------------	---------------------------	-------------------------

Item nº 15 - Objeto: BOLA DE ACAO E REACAO

Quantidade: 223	Preço unitário:R\$ 31,00	Valor Final:R\$ 6.913,00	Marca/Modelo: carci
-----------------	--------------------------	--------------------------	---------------------

Item nº 16 - Objeto: CORDA DE PULAR

Quantidade: 248	Preço unitário:R\$ 20,00	Valor Final:R\$ 4.960,00	Marca/Modelo: lance
-----------------	--------------------------	--------------------------	---------------------

Item nº 17 - Objeto: BAMBOLE PLASTICO

Quantidade: 986	Preço unitário:R\$ 2,15	Valor Final:R\$ 2.119,90	Marca/Modelo: sol
-----------------	-------------------------	--------------------------	-------------------

Item nº 18 - Objeto: ESTACAS PARA TREINO

Quantidade: 16	Preço unitário:R\$ 62,03	Valor Final:R\$ 992,48	Marca/Modelo: impacto
----------------	--------------------------	------------------------	-----------------------

Item nº 19 - Objeto: MINI TRAVE COM REDE

Quantidade: 6	Preço unitário:R\$ 387,00	Valor Final:R\$ 2.322,00	Marca/Modelo: impacto
---------------	---------------------------	--------------------------	-----------------------

Valor Global (final):R\$ 74.999,86

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SR REPRESENTACOES E COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	Participante 7	19.448.062/0001-99	R\$ 85.217,26	R\$ 74.999,86	Diversas	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	Participante 1	52.307.066/0001-22	R\$ 86.975,09	R\$ 77.868,00	Diversas	Sim
Dopp & Dopp Transportes de Carga, Comercio e Serviços	Participante 3	41.778.281/0001-95	R\$ 86.958,49	R\$ 82.950,00	Diversas	Sim
MYR COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA	Participante 6	46.449.285/0001-43	R\$ 86.958,49	R\$ 83.000,00	Diversas	Sim
100 SPORTS LTDA	Participante 5	29.761.115/0001-80	R\$ 84.904,80	R\$ 84.904,80	Diversas	Sim
RODRIGO TOLOSA RICO EPP	Participante 4	00.868.882/0001-01	R\$ 86.958,49	R\$ 86.958,49	Diversas	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
INDÚSTRIA DE BOLAS TITÃ LTDA	Participante 2	17.952.607/0001-74	R\$ 86.958,49	R\$ 86.958,49	Diversas	Sim
Justificativa						
conforme solicitação						

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 4 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: CONJUNTO CAMISA FUTEBOL COMP. 22 PECAS TAM. G ADULTO

Quantidade: 24 Preço unitário:R\$ 709,50 Valor Final:R\$ 17.028,00 Marca/Modelo: Fabricação Propria

Item nº 2 - Objeto: CONJUNTO CALCAO FUTBOL COMP. 22 PECAS TAM. G ADULTO

Quantidade: 24 Preço unitário:R\$ 470,00 Valor Final:R\$ 11.280,00 Marca/Modelo: Fabricação Propria

Item nº 3 - Objeto: CONJUNTO MEIAO ESPORTIVO FUTEBOL COMP. 22 PECAS

Quantidade: 24 Preço unitário:R\$ 505,00 Valor Final:R\$ 12.120,00 Marca/Modelo: Kanxa

Item nº 4 - Objeto: CONJUNTO JG. CAMISA FUTEBOL COMP. 22 PECAS TAM. P INFANTIL

Quantidade: 14 Preço unitário:R\$ 624,80 Valor Final:R\$ 8.747,20 Marca/Modelo: Fabricação Propria

Item nº 5 - Objeto: CONJUNTO CALCAO FUTEBOL COMP. 22 PECAS TAM. P INFANTIL

Quantidade: 14 Preço unitário:R\$ 475,00 Valor Final:R\$ 6.650,00 Marca/Modelo: Fabricação Propria

Item nº 6 - Objeto: CONJUNTO JG. CAMISA FUTEBOL COMP. 22 PECAS TAM. M INFANTIL

Quantidade: 14 Preço unitário:R\$ 625,00 Valor Final:R\$ 8.750,00 Marca/Modelo: Fabricação Propria

Item nº 7 - Objeto: CONJUNTO CALCAO FUTEBOL COMP. 22 PECAS TAM. M INFANTIL

Quantidade: 14 Preço unitário:R\$ 470,00 Valor Final:R\$ 6.580,00 Marca/Modelo: Fabricação Propria

Item nº 8 - Objeto: CONJUNTO MEIAO ESPORTIVO FUTEBOL COMP. 22 PECAS INFANTIL

Quantidade: 24 Preço unitário:R\$ 365,00 Valor Final:R\$ 8.760,00 Marca/Modelo: Fabricação Propria

Item nº 9 - Objeto: CONJUNTO CAMISA FUTSAL COMP. 18 PECAS TAM. G ADULTO

Quantidade: 24 Preço unitário:R\$ 590,00 Valor Final:R\$ 14.160,00 Marca/Modelo: Fabricação Propria

Item nº 10 - Objeto: CONJUNTO CALCAO FUTSAL COMP. 18 PECAS TAM. G ADULTO

Quantidade: 24 Preço unitário:R\$ 445,00 Valor Final:R\$ 10.680,00 Marca/Modelo: Fabricação Propria

Item nº 11 - Objeto: CONJUNTO MEIAO ESPORTIVO FUTSAL COMP. 18 PECAS

Quantidade: 24 Preço unitário:R\$ 435,00 Valor Final:R\$ 10.440,00 Marca/Modelo: Kanxa

Item nº 12 - Objeto: CONJUNTO CAMISA FUTSAL COMP. 18 PECAS TAM. P INFANTIL

Quantidade: 14 Preço unitário:R\$ 525,00 Valor Final:R\$ 7.350,00 Marca/Modelo: Fabricação Propria

Item nº 13 - Objeto: CONJUNTO CALCAO FUTSAL COMP. 18 PECAS TAM. P INFANTIL

Quantidade: 14 Preço unitário:R\$ 380,00 Valor Final:R\$ 5.320,00 Marca/Modelo: Fabricação Propria

Item nº 14 - Objeto: CONJUNTO JG. CAMISETA FUTSAL COMP. 18 PECAS TAM M. INFANTIL

Quantidade: 12 Preço unitário:R\$ 519,00 Valor Final:R\$ 6.228,00 Marca/Modelo: Fabricação Propria

Item nº 15 - Objeto: CONJUNTO DE CALCAO FUTSAL COMP. 18 PECAS TAM. M INFANTIL

Quantidade: 12 Preço unitário:R\$ 380,00 Valor Final:R\$ 4.560,00 Marca/Modelo: Fabricação Propria

Item nº 16 - Objeto: CONJUNTO DE MEIAO ESPORTIVO FUTSAL COMP. 18 PECAS INFANTIL

Quantidade: 22 Preço unitário:R\$ 295,00 Valor Final:R\$ 6.490,00 Marca/Modelo: Fabricação Propria

Item nº 17 - Objeto: COLETE PARA TREINO TAM. UNICO ADULTO

Quantidade: 280 Preço unitário:R\$ 12,50 Valor Final:R\$ 3.500,00 Marca/Modelo: Fabricação Propria

Item nº 18 - Objeto: COLETE PARA TREINO TAM. UNICO INFANTIL

Quantidade: 580 Preço unitário:R\$ 12,50 Valor Final:R\$ 7.250,00 Marca/Modelo: Fabricação Propria

Valor Global (final):R\$ 155.893,20

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
T. D. COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	Participante 6	36.188.164/0001-31	R\$ 196.644,28	R\$ 155.893,20	Diversas	Sim
Sport Bola Branca Ltda	Participante 1	54.851.720/0001-90	R\$ 156.143,20	R\$ 155.943,20	Diversas	Sim
PLAY FAIR CONFECÇÕES LTDA	Participante 7	02.812.564/0001-54	R\$ 196.644,28	R\$ 160.043,20	Própria	Sim
SR REPRESENTACOES E COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	Participante 8	19.448.062/0001-99	R\$ 192.713,58	R\$ 170.000,00	kanga	Sim
Dopp & Dopp Transportes de Carga, Comercio e Serviços	Participante 4	41.778.281/0001-95	R\$ 196.644,28	R\$ 192.650,00	MISTIERI	Sim
G.F.CONFECCOES LTDA	Participante 3	15.534.841/0001-56	R\$ 196.644,28	R\$ 196.644,28	própria	Sim
RODRIGO TOLOSA RICO EPP	Participante 5	00.868.882/0001-01	R\$ 196.644,28	R\$ 196.644,28	Diversas	Sim
LAGUNA ESPORTE LTDA	Participante 2	52.307.066/0001-22	R\$ 236.580,00	R\$ 236.580,00	NEDEL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 5 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: BOLA DE HANDBOL H1

Quantidade: 236 Preço unitário:R\$ 57,98 Valor Final:R\$ 13.683,28 Marca/Modelo: Dalebol / H1L

Item nº 2 - Objeto: BOLA DE HANDBOL H2

Quantidade: 46 Preço unitário:R\$ 89,00 Valor Final:R\$ 4.094,00 Marca/Modelo: Dalebol / H2L

Item nº 3 - Objeto: BOLA DE FUTEBOL AMERICANO

Quantidade: 61 Preço unitário:R\$ 162,82 Valor Final:R\$ 9.932,02 Marca/Modelo: Dalebol / Futebol Americano

Item nº 4 - Objeto: RAQUETE DE TENIS

Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 196,70 Valor Final:R\$ 3.934,00 Marca/Modelo: Dalebol / Tennis

Item nº 5 - Objeto: BOLA DE TENIS feita de borracha pressurizada com cobertura em feltro super resistente feito para todos os tipos de superfícies- medidas aproximada 6,5cm - Tubo com 3 unidades

Quantidade: 428 Preço unitário:R\$ 22,44 Valor Final:R\$ 9.604,32 Marca/Modelo: Dalebol / Stage 1 Pro (3)

Item nº 6 - Objeto: ESFERA PARA CAMPO MALHA

Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 85,11 Valor Final:R\$ 1.702,20 Marca/Modelo: Só esferas / p/ campo

Valor Global (final):R\$ 42.949,82

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
INDÚSTRIA DE BOLAS TITÃ LTDA	Participante 3	17.952.607/0001-74	R\$ 90.780,07	R\$ 42.949,82	Diversas	Sim
SR REPRESENTACOES E COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	Participante 8	19.448.062/0001-99	R\$ 88.964,23	R\$ 43.000,00	Diversas	Sim

LAGUNA ESPORTE LTDA	Participante 2	52.307.066/0001-22	R\$ 90.780,07	R\$ 59.500,00	Diversas	Sim
Sport Bola Branca Ltda	Participante 1	54.851.720/0001-90	R\$ 81.488,90	R\$ 81.488,90	PENALTY	Sim
Dopp & Dopp Transportes de Carga, Comercio e Serviços	Participante 6	41.778.281/0001-95	R\$ 90.780,07	R\$ 88.915,00	Diversas	Sim
100 SPORTS LTDA	Participante 5	29.761.115/0001-80	R\$ 90.440,00	R\$ 90.440,00	Diversas	Sim
RODRIGO TOLOSA RICO EPP	Participante 4	00.868.882/0001-01	R\$ 90.780,07	R\$ 90.780,07	Diversas	Sim
MYR COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA	Participante 7	46.449.285/0001-43	R\$ 90.780,07	R\$ 90.780,07	Diversas	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do(a) Pregão (Setor público), sendo a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro / Agente de Contratação e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do(a) presente Pregão (Setor público):

Christian Claudio Alves

Pregoeiro

Marilza Helena Hernandez

Equipe de Apoio

Rita de Cassia Penteado Máximo

Equipe de Apoio

Adriana Pelaes Regente

Equipe de Apoio

Juliane Amaral

Equipe de Apoio



VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 2229-6962-BBBD-30E0

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

- ✓ RITA DE CÁSSIA PENTEADO MÁXIMO (CPF 245.XXX.XXX-96) em 08/07/2025 07:13:47 GMT-03:00
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)
- ✓ ADRIANA PELAIS REGENTE (CPF 223.XXX.XXX-60) em 08/07/2025 07:27:51 GMT-03:00
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)
- ✓ CHRISTIAN CLAUDIO ALVES (CPF 154.XXX.XXX-61) em 08/07/2025 07:57:44 GMT-03:00
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)
- ✓ JULIANE AMARAL (CPF 312.XXX.XXX-10) em 08/07/2025 08:23:09 GMT-03:00
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)
- ✓ MARILZA HELENA HERNANDES (CPF 109.XXX.XXX-04) em 08/07/2025 10:10:28 GMT-03:00
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://prefeituraleme.1doc.com.br/verificacao/2229-6962-BBBD-30E0>